华南师范大学生命科学学院

关于2018年度全日制本科生第二轮转专业

对申请转入学生考核情况的公告

  根据《华南师范大学全日制本科生转专业实施办法（2017年修订）》（华师

[2017]183号）、《关于做好2018年度全日制本科学生转专业工作的通知》（教学

〔2018〕6号）和《关于公布各学院第二轮转专业工作方案及接受学生第二轮转

专业报名的通知》（教学〔2018〕31号）的要求，我院转专业工作小组根据学院

第二轮转专业工作安排对报名申请转入我院的20名同学进行了材料审查、面试考

察、独立评分和考核意见讨论。现将经生命科学学院转专业工作小组讨论通过的

考核成绩和考核意见予以公布（见附件）。

如对考核情况不清楚或存有异议，请以书面形式向生命科学学院转专业工作

小组或学院领导反映。

联系人：刘晓涛

电话：020-85217905（办公室电话）15603050396（手机）

电子邮箱：748816793@qq.com

华南师范大学生命科学学院

2018 年 6 月 21 日